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881 sztuk zebranych worków z odpadami i 26 zlikwidowanych wysypisk – te liczby
przemawiają do wyobraźni! Dotyczą podsumowania XXV edycji powiatowej akcji
ekologicznej „Czyste Jeziora i Rzeki”. Dziś (w poniedziałek, 22 czerwca) w Starostwie
Powiatowym w Iławie odbyło się wręczenie statuetek laureatom – najbardziej aktywnym
uczestnikom akcji w kilku kategoriach.

Statuetki wręczał Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski. 

Gratulujemy wyróżnionym i dziękujemy wszystkim uczestnikom akcji! I już teraz zachęcamy
do udziału w kolejnej edycji za rok.

XXV edycja powiatowej akcji ekologicznej „Czyste Jeziora i Rzeki” - laureaci

Przedszkolaki

W kategorii przedszkoli pierwsze miejsce zdobyło Przedszkole Miejskie w Lubawie. Na drugim



miejscu uplasowało się Przedszkole Miejskie nr 3 w Iławie, a trzecie miejsce zajęło Przedszkole
Miejskie nr 5 w Iławie.

Uczniowie szkół

Wśród szkół podstawowych najwyżej oceniono działania Szkoły Podstawowej im. Lasów
Państwowych w Łęgowie. Drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Gromotach, a trzecie – Szkoła
Podstawowa im. Jana Pawła II w Rożentalu.

Pozostali uczestnicy

W kategorii obejmującej sołectwa i inne grupy pierwsze miejsce przyznano Sołectwu Siemiany. Na
drugim miejscu znalazło się Sołectwo Karaś, a trzecie miejsce przypadło Sołectwu Wikielec.

Wyróżnienia

Komisja przyznała również wyróżnienia za szczególne inicjatywy i zaangażowanie:

za oczyszczenie trudno dostępnych terenów – Zespół Szkół w Lubawie,
za organizację działań edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną – Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Kisielicach,
za największą ilość zebranych śmieci w przeliczeniu na liczbę uczestników – Powiatowy
Środowiskowy Dom Samopomocy,
za najbardziej pomysłową pracę (ex aequo) – Szkoła Podstawowa im. Ziemi Suskiej w
Babiętach Wielkich oraz Zespół Szkół w Zalewie.

Zobaczcie dzisiejsze podsumowanie akcji podczas uroczystego spotkania w Starostwie Powiatowym
w Iławie - w naszym obiektywie.

Tekst i zdjęcia: Info Iława.
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